
UCHWAŁA NR XLVI/264/14
RADY GMINY KWIDZYN

z dnia 19 września 2014 r.

w sprawie zmiany przebiegu drogi gminnej nr 247022G
wraz z wyłączeniem odcinka z użytkowania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.1) w związku z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 260 z późn. zm.2) uchwala się, co następuje:

§ 1. Pozbawia się odcinek drogi, położony na działkach o numerach ewidencyjnych 47/3, 47/1 i 142/5 
w obrębie Baldram, kategorii drogi publicznej gminnej, poprzez ich wyłączenie z użytkowania.

§ 2. Nadaje się odcinkowi drogi położonej na działkach o numerach ewidencyjnych 56, 120, 76 i 74/2 obręb 
Baldram kategorię drogi gminnej i włącza się je w ciąg drogi gminnej nr 247022G.

§ 3. Położenie odcinka drogi wyłączonej z użytkowania, jako drogi publicznej oraz położenie odcinka 
włączonego do użytkownika, jako odcinek drogi publicznej określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwidzyn.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015 r.

 

 Przewodniczący Rady

Henryk Ordon

1] Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.
2] Zm. poz. 843, 1446 i 1543 oraz z 2014 r. poz. 659.

Id: 0C1B6F9B-639A-495A-8FD3-CE7D9ABE23BC. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLVI/264/14 

Rady Gminy Kwidzyn  

z dnia 19 września 2014r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
.       . – odcinek drogi pozbawiany kategorii 
.       . – odcinek drogi z nadawaną kategorią 

Id: 0C1B6F9B-639A-495A-8FD3-CE7D9ABE23BC. Podpisany Strona 2




